PSR Campania 2014 – 2020

MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER (SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo)

GAL Vallo di Diano - La Città del IV Paesaggio Scarl













VERBALE C. D. A. n ° 4 del 19.02.2024

Il giorno diciannove del mese di febbraio dell'anno 2024, alle 18.25, presso la sede legale, nei locali della Certosa di Padula, si è riunito, regolarmente convocato, il CdA del GAL Vallo di Diano "La Città del IV Paesaggio" s.c.a r.l., per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1) lettura ed approvazione verbale seduta precedente;
- 2) progetto di Cooperazione CREA MED azione locale "Serre didattiche": determinazioni;
- 3) avviso pubblico aggiornamento short list Cooperazione: nomina Commissione interna;
- 4) avviso pubblico per la selezione di externale expertice progetto di Cooperazione CREA-MED: nomina commissione valutatrice;
- 5) rimborso spese componente esterno commissione valutatrice relativa all' avviso pubblico progetto Re

GAL Vallo di Diano "La Città del IV Paesaggio" Scarl

Sede Legale ed operativa: Viale Certosa - 84034 Padula (SA) - P. IVA: 04843790652 E-mail: info@galvallodidiano.it - PEC: galvallodidiano@pec.it - Tel: 0975 77227

PSR Campania 2014 – 2020

MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER (SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo) GAL Vallo di Diano - La Città del IV Paesaggio Scarl













Food – az.- locale C.4.1: provvedimenti;

6) bando GAL 19.2.-4.4.1. – versione 2-2023 graduatoria provvisoria a seguito riesami:

approvazione;

7) varie ed eventuali

